
VERZE do 14. 4. 2024 (14. 4. 24 – 21.19)  

 

DAHASL Okresní přebor: 

Lovčice prohrály v Kobylicích              
 

   Hradec Králové – Zápasy 18. dějství pokračoval DAHASL OP dospělých 

OFS Hradec soutěžního ročníku 2023/24.    

 

Kobylice – Lovčice 2:1 (0:1). Po změně stran domácí skóre otočili a 

nečekaně si připsali 3 body. Branky: Havlíček, Ouzký – Žižka, rozhodčí 

Stránský.                   

 

Sendražice – Nechanice 0:1 (0:1). Domácí, ačkoliv jim patří poslední 

příčka v tabulce, podlehli nakonec nejtěsnějším rozdílem. Branka: 

Klouzek, rozhodčí Vízek.                   

 

Libřice – Vysoká B 4:0 (1:0). V zápase týmů ze spodních pater tabulky 

dominovali zejména ve 2. poločase domácí. Branky: Korčák, Hejzlar, 

Ličman D., Lekeš, rozhodčí Kubišta.                   

 

Lhota p. L. – Olympia Hradec 2:4 (1:1). V 65. minutě vedli domácí 2:1, 

ale poté hosté 3 góly skóre otočili a odvezli si 3 body. Branky: Tomáš, 

Pejchal – Sadílek 2, Novotný Jiří, Korba, rozhodčí Vondráček.                   

 

Dohalice – Malšovice 4:2 (2:1). Domácí byli v utkání produktivnější a 

připsali si 3 body. Branky: Rusyn 2, Erbs, Zapadlo P. – Dubrouski, 

Jareš, rozhodčí Sobotka.                   

 

Skřivany B – Prasek 1:2 (1:1). Zápas celků z chvostu tabulky vyhráli 

šťastnější hosté. Branky: Vysuček – Brett, Herzog, ČK 1:1, rozhodčí 

Vrabec.                  

 

Roudnice B – Nový Hradec B 3:3 (1:2). V duelu rezervních týmů se 

zrodila nečekaná plichta. Branky: Novák, Koutník L., Šimůnek – Braier 

2, Mrštík, ČK 0:1, rozhodčí Skyba.                   

 

TABULKA:   

 1.Olympia HK  18 16  0  2   97:23   48 

 2.Lovčice     18 14  0  4   73:29   42   

 3.Nechanice   18 13  3  2   56:26   42 

 4.Dohalice    18 13  0  5   44:28   39 

 5.Roudnice B  18 11  2  5   51:27   35 

 6.Lhota p.L.  18  9  2  7   45:38   29   

 7.Malšovice   18  9  2  7   44:37   29   

 8.Kobylice    18  7  2  9   36:55   23 

 9.Nový HK B   18  6  2 10   43:54   20 

10.Libřice     18  6  0 12   37:60   18 

11.Prasek      18  5  1 12   31:72   16 

12.Vysoká B    18  4  1 13   29:48   13   

13.Skřivany B  18  3  2 13   29:62   11   

14.Sendražice  18  1  1 16   19:75    4   

 



AM GNOL 3. třída východ 

 

Jeníkovice si připsaly první výhru  

 
   Hradec Králové – AM GNOL III. třída „východ“ pokračovala 14. kolem 

soutěžního ročníku 2023/2024. 

 

 

Jeníkovice – Malšova Lhota B 2:0 (1:0). Domácí si ve 14. kole připsali 

první vítězství, které korunoval gólem z penalty zkušený Jindřich 

Václavek. Branky: Šmída, Václavek z pen., rozhodčí Rybka.                  

 

Probluz – Stěžery B 3:1 (1:0). V sousedském utkání byli domácí 

produktivnější a posunuli se na 3. příčku. Branky: Kučera, Brixi L., 

Pražák – Špicar, rozhodčí Hloušek.                   

 

Neděliště – Dohalice B 4:1 (1:0). Po změně stran dali domácí 3 góly a 

připsali si 3 body. Branky: Jakubec, Nosek, Hořínek, Voňka – Petřík, 

rozhodčí Černil.                   

 

Kunčice B – Hořiněves 3:0 (3:0). O výhře rozhodli domácí již v 1. 

poločase, kdy třikrát skórovali. Branky: Dostálek, Šolc, Zákravský, 

rozhodčí Grossman.                   

 

Lok. Hradec B – Smiřice 1:6 (0:6). Šest gólů z 1. poločasu rozhodlo o 

výrazném vítězství hostů. Branky: Zeman – Morávek 3, Husak, Smrček, 

Koutník, rozhodčí Stránský.                   

 

Slavia Hradec C – Libčany B 2:1 (1:1). Domácí favorit rozhodl o výhře 

až v 92. minutě. Branky: Erber, Šolc – Tyrych, rozhodčí Doubrava.                  

 

 

 

TABULKA:   

 1.Slavia HK C  14 14  0  0  112:14   42 

 2.Smiřice      14 12  0  2   83:16   36 

 3.Probluz      14  7  4  3   56:45   25 

 4.Stěžery B    14  7  2  5   57:29   23   

 5.Dohalice B   14  7  0  7   43:53   21   

 6.Libčany B    14  6  2  6   34:39   20   

 7.Kunčice B    14  6  1  7   34:33   19 

 8.M.Lhota B    14  6  1  7   36:43   19   

 9.Neděliště    14  5  2  7   41:43   17 

10.Lok. HK B    14  3  1 10   21:66   10   

11.Hořiněves    14  2  2 10   30:84    8   

12.Jeníkovice   14  1  1 12   14:96    4 

 

 

 

 



CK VOTROK 3. třída západ 

 

Šlágr: Starý Bydžov – Červeněves 2:2  
 

 

  Hradec Králové – V CK VOTROK III. třídě „západ“ fotbalistů 

Královéhradecka bylo na programu 18. dějství ročníku 2023/2024.  

 

Boharyně – Lužec 2:1 (0:1). Po změně stran domácí skóre otočili, a tak 

3 body zůstaly v Boharyni. Branky: vlastní (Bašek), Málek – Hlaváč, 

103 diváků, rozhodčí Rázek.                  

 

Dobřenice – Klamoš 1:1 (0:1). Domácí vyrovnali v samém závěru a soupeři 

se rozešli dělbou bodů. Branky: Papík – Rumler, 126 diváků, rozhodčí 

Částka.                   

 

Ohnišťany – Syrovátka 3:1 (1:1). O výhře domácích rozhodly 2 góly ze 

2. poločasu. Branky: Šoltys P. 2, Matějka – Dvořáček, 100 diváků, 

rozhodčí Štancl.                  

 

Kratonohy – Převýšov 1:2 (0:0). Hosté dvěma slepenými góly na konci 

zápasu skóre otočili a odvezli si do Převýšova 3 body. Branky: 55. 

Veis – 86. Hanžl, 89. Vaněk, rozhodčí Skyba.                   

 

Starý Bydžov – Červeněves 2:2 (0:0). V duelu vedoucích celků soutěže 

se zrodila dělba bodů až v samém závěru, kdy skórovali domácí i hosté.      

Branky: Beránek, Tyl – Tošovský, Jurička, 150 diváků, rozhodčí Hlavsa.                  

 

Nepolisy B – Myštěves 2:5 (1:2). Hosté se výhrou odpoutali ze dna 

tabulky. Branky: Doležal, Marek – Čížek 3, Hlaváč, Berger, rozhodčí 

Štancl.                   

 

 

Volno Nové Město.               

 

 

TABULKA:   

 1.Červeněves   16 12  3  1   49:20   39 

 2.Starý Bydžov 16 11  2  3   53:24   35 

 3.Kratonohy    17 10  4  3   42:24   34   

 4.Převýšov     17 10  3  4   46:27   33 

 5.Boharyně     16 10  1  5   35:24   31 

 6.Syrovátka    17  7  3  7   53:40   24   

 7.Ohnišťany    17  7  2  8   40:35   23 

 8.Dobřenice    17  6  2  9   48:58   20 

 9.Klamoš       17  5  3  9   35:33   18 

10.Nové Město   16  5  1 10   29:45   16   

11.Nepolisy B   17  4  3 10   25:69   15   

12.Myštěves     16  4  0 12   31:60   12 

13.Lužec        17  3  1 13   16:53   10   

 

Lubomír Douděra 


